

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง
 สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากบ้านนายคำ ทางประพันธ์ ถึงห้วยขี้เฒ่า หมู่ที่ 9 บ้านผาน้ำน้อย ตำบลผาน้ำน้อย อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลผาน้ำน้อย
 แบบเลขที่ ทอ 7-101/2565
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 18/11/2565
 ปริมาณงาน

ช่วงที่ 1 ผิวจราจรลูกรังบดอัดแน่นกว้าง 5.00 ม. ยาว 25.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 125.00 ตร.ม.

ช่วงที่ 2 ผิวจราจรลูกรังบดอัดแน่นกว้าง 6.00 ม. ยาว 1,425.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8,550.00 ตร.ม.

รวมระยะทางดำเนินการ 1,450.00 ม. หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8,675.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	345,952.57	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	345,952.57	
	คิดเป็นราคากลาง (สามแสนแปดพันสองร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)	308,244.00	

ระยะทางดำเนินการ 1.450 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 212,582.07 บาท

(นายสายันต์ โสโพธิ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(นางสาวกัญญาภัทร ทองไชย)
 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานส่งเสริมการท่องเที่ยว

กรรมการ

(นางสาวสมปอง สหพันธ์)
 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

กรรมการ

(นายฉลอง หาสนาม)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลผาน้ำน้อย

อนุมัติ

19 ธ.ค. 65

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง
 สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากบ้านนายคำ กางประพันธ์ ถึงท้ายเข้เก่า หมู่ที่ 9 บ้านผาน้ำน้อย ตำบลผาน้ำน้อย อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลผาน้ำน้อย
 แบบเลขที่ ทด 7-101/2565
 คำนวณราคากลางโดย นายสายันต์ โสโพธิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 18/11/2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	10,112.50	3.83	38,730.88	1.3624	5.22	52,766.95
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.3 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	1,225.15	171.06	209,574.16	1.3624	233.05	285,523.84
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.	9.00	624.86	5,623.74	1.3624	851.31	7,661.78
	3.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
6	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด ไม่มี							
	ยาว 0.00 ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								345,952.57

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

253,928.78

0.00

1.3624

1.2782